ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
Ездоченского сельского поселения третьего созыва                                       муниципального района «Чернянский район» Белгородской области                                      [image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
01 марта 2016 года

                 № 33/1
	О внесении изменений в решение земского собрания Ездоченского сельского поселения  от 05 ноября 2015 г. №29/1 «О налоге на имущество физических лиц»

            В соответствии с главой 32 «Налог на имущество физических лиц» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Белгородской области от 02.11.2015г № 9 «Об установлении единой даты начала применения на территории Белгородской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения» и Уставом Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области,  земское собрание Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области   р е ш и л о:
1. Внести изменения в решение земского собрания Ездоченского сельского поселения  от 05 ноября 2015 г. № 29/1 «О налоге на имущество физических лиц», дополнив пункт 6 данного решения абзацем следующего содержания:

«Исчисление и уплата налога на имущество физических лиц на территории Ездоченского сельского поселения за 2015 год осуществляется в порядке, установленном Налоговым кодексом Российской Федерации, с учетом положений решения земского собрания Ездоченского сельского поселения от 05 ноября 2014 года № 16/2 «О налоге на имущество физических лиц», действующего до дня вступления в силу настоящего решения.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ездоченского сельского поселения  в сети «Интернет» (http://ezdochnoe.ru/) в подразделе «Решения» раздела «Земское собрание».
4. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на главу администрации Ездоченского сельского поселения  муниципального района «Чернянский район» Белгородской области (Мишурова О.С.).
Глава Ездоченского сельского поселения

             И.В. Ливенцова